自治区住房城乡建设厅关于举办广西工程建设

地方标准宣传贯彻培训班的通知
各市住房城乡建设局，各有关单位：
为促进工程建设地方标准的实施与应用，加强宣传解读工程建设标准化方针政策，帮助从业人员了解掌握我区工程建设地方标准的主要技术内容及实施重点，提高全区工程建设地方标准的供给质量，经研究，我厅定于2023年11月14日在南宁市举办广西工程建设地方标准宣传贯彻培训班。现将有关事项通知如下：

一、培训时间和地点

（一）培训时间：2023年11月14日（星期二）上午9:00开始，会期半天。
（二）培训地点：广西建设五象大酒店四楼多功能厅（南宁市金湖北路58号）。

二、培训内容

（一）宣传贯彻广西工程建设地方标准《全过程工程咨询服务标准》（DBJ/T45-154-2023）；

（二）全过程工程咨询服务项目案例分享。
三、参加人员
（一）自治区住房城乡建设厅分管领导；
（二）自治区住房城乡建设厅标定处、建管处、设计处、自

治区建设工程造价站负责人各1名；

（三）各市住房城乡建设局分管领导和1名业务科室负责人；
（四）各有关勘察、设计、施工、监理、造价单位1名主要负责人。

四、其他事项

（一）请各有关单位于11月10日12:00前将参加培训人员回执（详见附件）发送至我厅标准定额处电子邮箱：gxbzdec@zjt.gxzf.gov.cn。

（二）各参会人员如有需要，我厅可协助联系在广西建设五象大酒店安排住宿，住宿费自理。请需协助联系住宿的参会人员在参会回执中予以注明，并于11月13日16:00—20:00到广西建设五象大酒店一楼大堂报到。

联系人：贺赞、韦丹妮；联系方式：0771—2260139。

附件：广西工程建设地方标准宣传贯彻培训班参会回执
广西壮族自治区住房和城乡建设厅
2023年11月8日
（公开方式：主动公开）
附件
广西工程建设地方标准宣传贯彻培训班

参会回执

	姓名
	单位
	职务/职称
	联系电话
	备注

备注：请各单位于2023年11月10日12:00前将参会回执发送会务组工作邮箱：gxbzdec@zjt.gxzf.gov.cn。联系人：贺赞、韦丹妮，联系电话：0771-2260139。

抄送：广西建设工程造价站。
广西壮族自治区住房和城乡建设厅办公室      2023年11月8日印发

编号：20232510

广西壮族自治区住房和城乡建设厅